hoies. ad imaginē dei fecit eū. Hāc trinitatē psonaz atq; vnitatē nature ppha esaias reuelatā esse sibi n̄ tacuit: cū se dic. seraphin vidisse clamātia. sc̄tus sc̄tus sc̄tus dñs de⁹ sabaoth. Ubi p̄sus in eo qd̄ dicitur tercio sanct⁹ psonaz trinitatē: in eo vero qd̄ dicitur semel dñs de⁹ sabaoth: diuine nature cognoscim⁹ vnitatē. In illa igit̄ sancta trinitate q̄ iō a nobis repetit̄. toties: vt n̄o cordi tenaci⁹ infigat. vnus est de⁹ p̄r: q̄ sol⁹ essentialiter de se ip̄o vnū filiū genuit: et vn⁹ fili⁹ q̄ de vno p̄re solus est essentialiter nat⁹. et vn⁹ spūssanct⁹ qui solus essentialiter de patre filioq; pcedit. Hoc aut̄ totū vna psona nō p̄osset. id est. et gignere se et nasci de se: et procedere d̄ se. Quia igit̄ aliud est genuisse: q̄ natū esse: aliudq; est pcedere q̄ genuisse vel uatū esse: manifestū est: qm̄ ali⁹ est pater. ali⁹ fili⁹ ali⁹ spūssanct⁹. Trinitas itaq; ad psonas patris et filij et spūssancti refertur. vnitās ad naturā.

De assumptione humanenature a solo filio in trinitate accepte.

### Ic̄ut ergo

fm̄ illā diuinitatē: qua vnū sunt pater et fili⁹ et spūssanct⁹: neq; p̄res natū ctedim⁹: neq; spūm sanctū: sed solū filiū. sic etiā fm̄ carnē solū filiū natū catholica fides et credit et p̄dicat. Neq; em̄ in illa trinitate p̄p̄riū esset solū p̄ris: qz nō est nat⁹ ip̄e: s; vnū filiū genuit: neq; p̄p̄riū solū filij: qz nō genuit ip̄e: s; sol⁹ de p̄ris essentia nat⁹ est. neq; p̄p̄riū spūssancti: qz nec natus est ip̄e nec genuit: s; sol⁹ d̄ p̄re filioq; pcedit si fm̄ diuinā qd̄c̄ naturā de⁹ p̄r de nullo nasceret deo: fm̄ carnē tñ ip̄e nasceret ex v̄gine. Si em̄ p̄r nasceret de virgine vna psona esset p̄r et filius. ip̄a aut̄ vna psona p̄ eo qz nō de deo: s; tm̄ de virgine nasceret: nō dei fili⁹: s; tm̄ hois fili⁹ veraciter diceret. Ip̄e aut̄ dei fili⁹ dicit: qz sic dilexit de⁹ mundū: vt filiū suū vnigenitū daret. Et itez. Nō em̄ misit de⁹ filiū suū

in mundū: vt iudicet mundū: s; vt saluet mundus p̄ ip̄m. Hec b̄tus dixisset iohes. Qui diligit genitorē: diligit et eū q̄ nat⁹ ē ex eo. Hec ip̄e fili⁹ dixisset. P̄r me⁹ vsq; mō opat̄ et ego operor. Ip̄e em̄ q̄ fili⁹ dicit: si idē esset et p̄r. nō veracit̄ dei fili⁹ diceretur: qz nō de deo: s; d̄ sola virgine nasceretur. Ad extremū nec ip̄e p̄r de celo testaretur: et suū corporali voce filiū demōstrasset dicens. Dic est fili⁹ me⁹ d̄lectus in quo mihi bñ cōplacui. Ap̄t̄s qz nō dixisset d̄ deo p̄re. q̄ p̄p̄rio filio suo nō peccit. sed p̄ nob̄ oib; tradidit illū. S; qm̄ oīa ista et diuinit⁹ ad n̄ram doctrinā dicta sūt. et qz: diuina dicta sunt: vtiq; vera sunt. Uez est: qd̄ fides catholica p̄dicat: et fm̄ diuinitatez de p̄renatū esse solū filiū eternū cui⁹ p̄re: immortalē: impassibile atq; incōmutabile deū: et fm̄ carnē nō p̄rem: s; vnigenitum et filiū: salua eternitate sua t̄p̄alit̄ natuz: salua impassibilitate sua passū: salua in immortalitate sua mortuū: salua incōmutabilitate sua q̄ deus verus et vita eterna est veracit̄ suscitātū. Qui totū h; cōmūe cū p̄re q̄ etern⁹ naturaliter sine initio habuit et nihil h; cōmūe cū p̄re eoz q̄ in suaz psonā t̄p̄alit̄ atq; hūilit̄ ille etern⁹ atq; ex celsus accepit. Rursus si nō ille q̄ p̄p̄riū atq; vnigenit⁹ dei p̄ris fili⁹ ē: s; spūssanct⁹ nasceret ex v̄gine. nō ip̄m q̄ factus est ex muliere. factus sub lege: natū de spūsa ctoer in maria v̄gine in simbolo acceptū et corde ad iusticiā credet: et ore ad salutē sancta ecclia p̄fiteret. S; et si ip̄e spūssanct⁹ q̄ p̄ris et filij spūss est: formā serui acciperet nō ip̄e spūssanct⁹ sup̄ seip̄m hoīem factus in colūbe specie celit⁹ adueniret. Pater ḡ de⁹ de nullo genit⁹ deo semel d̄ sua natura sine initio genuit filiū deū sibi equalē: et eadē q̄ ip̄e naturalr̄ etern⁹ est diuinitate coeternū. S; idē de⁹ fili⁹ cū sit etern⁹ et ver⁹: et cū p̄re fm̄ diuinitatē naturalr̄ vnus deus: fm̄ q̄ dicit. ego et pater vnū sum⁹. idē p̄ nob̄ est hō fact⁹ verus et plen⁹: in eo verus: qz verā h; de⁹ ille hūanā naturā: in eo vero plen⁹. qz et carnē humanam suscepit et aiām rōnalē. Idē tñ vnigenitus de⁹ nat⁹ est semel ex p̄re. semel ex m̄re. Factus est em̄ de patre de⁹ verbū. nat⁹ est de

# De fide ad petrum

matre verbū caro factū. Unus igitur atque idē deus dei fili⁹ nat⁹ aī secula. et nat⁹ in seculo. et utraq; natiuitas vni⁹ est filij dei. diuina scilicet quā credi⁹ in forma dei coeternus patri deo scilicet quā semetipsum exinanies et formā serui accipies. nō solū in conceptu materni verū et semetipsum dū hō fieret eadem seruilis forme susceptōe forma uit: verū etiā de eodē mōis utro idē de⁹ hō factus eruit. et in cruce idē de⁹ hō fact⁹ pendit. et in sepulcro idē deus hō fact⁹ iacuit. et ab inferis idē deus hō fact⁹ tercio die resurrexit. scilicet in sepulcro scilicet solū carnē idē de⁹ iacuit. et in infernū scilicet solū aīa descendit. Quā de inferis ad carnē die tercia reuertēte: idē de⁹ scilicet carnē quā in sepulcro iacuit. de sepulcro resurrexit: et quadragesimo post resurrectionē die idē de⁹ hō fact⁹: in celū ascendēs in dextera dei sedit. inde in fine seculi ad iudicandos viuos et mortuosque ventur⁹. Verū ergo caro factus vn⁹ est fili⁹ dei dñs ih̄s xp̄s: mediator dei et hoīm. Idcirco autē mediator: quia idem de⁹ atque hō verus habēs euz patre vnā diuinitatē naturā: et humanitatē vnā cū matre substantiā: habēs ex nobis vsque ad mortē iniquitatis nostre penā. habēs incommutabile de deo patre iusticiā. propter iniquitatē nostrā temporaliter mortuus propter iusticiā suā et ipse viuos semp et immortalitatē mortalib; largitur⁹. Qui perfectā quidē humanitatē suā in ipsa diuinitatis sue perfectōe seruauit. veritatē verō mortalitatē nostre per susceptiōem mortis. veritate atque incommutabilitate sue immortalitatē absorbuir. Hoc est quod testatur beatus petrus: quia xp̄s deglutiuit mortem: ut vite eterne heredes efficiet eum. Beatus quoque paulus docet: quia xp̄s mortem deglutierit. illuminauerit autē vitam et in corruptionē. Christ⁹ ergo mortē gustauit: quia verus hō est. idemque mortē deglutiuit: quia ver⁹ deus est. Idē quippe sic dicit ap̄lo: mortu⁹ est ex infirmitate: sed viuit ex virtute dei. vnus atque idē qui scilicet per prophetiā beati dauid et hō fact⁹ est in syon et ipse fundauit eā altissim⁹. Itaque nec diuinitas christi aliena est a natura patrio: scilicet idē. quia in principio erat verbū: et factus

erat apud deū: et de⁹ erat verbū. Hoc erat in principio apud deū. Omnia per ipsum facta sūt: et sine ipso factū est nihil. Nec humanitas eius aliena est a natura patris. scilicet id quod verbū caro factū est: et habitauit in nobis. Illa enim natura quae semp genita manet ex patre. nostrā naturam sine peccato suscepit ut nasceret ex virgine. Neque enim natura eterna atque diuina temporaliter accipi et temporaliter nasci ex natura humana vllaten⁹ posset: nisi scilicet susceptiōem veritatis humane. verā temporaliter susceptiōem atque natiuitatem ineffabilis in se diuinitas accepisset. Sic est deus etern⁹ ac ver⁹: veraciter scilicet pater et conceptus et natus ex virgine. Dū enim venit plenitudo temporis misit deus filium suum factum ex muliere: factum sub lege: ut eos qui sub lege erāt redimeret: ut adoptionē filiorū reciperem⁹. illo. scilicet deo naturaliter factio filio hoīs qui vnus est naturaliter filius dei patris vniogenitus. Hoc utique iohānes euāgelista confirmās postquē dicit: et verbū caro factū est: et habitauit in nobis: subsequēter ait. et vidim⁹ gloriā eius gloriā quae si vniogeniti a patre: plenū gratie et veritatis. Sic ille omnium spirituum: omniumque corporū: id est omnium naturarū creator et dominus. creauit virginē creand⁹ ex virgine: et cui⁹ ipse factor est matrē sibi fecit. quādo de eius carne accipiedus atque pariendus: verā materiā carnis deus immensus ac sempiternus accepit. verū et scilicet veritatem forme seruilis deus hō miser corditer fieret: et scilicet formā dei naturali veritate idē deus hō permanens non careret. Sic igitur christū dei filium: id est vnū ex trinitate personarū deum verum crede: ut diuinitatē eius de natura patris natam esse non dubites. Et sic eum verū hoīem crede: ut eius carnē nō celestis nō aereae: nō alteri⁹ cuiuscūque putes eē nature: scilicet eius cuius est omnium hominū caro: id est quā ipse deus homini primo de terra plasmauit: et ceteris hominib; plasmata. quos per propagationē ex hominib; creat. Sed licet caro christi et omnium hominū vnus eiusdemque nature sit: hec tamē quā deus verbum ex maria virgine sibi vnire dignat⁹ est sine peccato suscepta sine peccato nata est